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S.Mueller@hvsa.de

A

Ehrungen/Auszeichnungen
Vorsitzender: Jorg Flechtner,

J.Flechtner@hvsa.de

- Denis Engel,

D.Engel@hvsa.de

Datenschutzbeauftragter
- Sigurd Gerulat,

S.Gerulat@hvsa.de

Compliance-beauftragter
- n.n.

E.Glaeser@hvsa.de

-vomschloss

Vsa.de

Recht und Satzungskommission
Vorsitzender: Torsten vom SchloR,

T.vomSchloss@hvsa.de

R.Dedens@hvsa.de

Finanzkommission
Vorsitzender: Ronny Dedens,
- Andre Parfil,

- Tobias Frobe,

- Helga Behnsch,

R.Dedens@hvsa.de
A.Parfil@hvsa.com

T.Froebe@hvsa.de
H.Behnsch@hvsa.de

- Jorg Flechtner,

J.Flechtner@hvsa.de

- Denis Engel,

D.Engel@hvsa.de

Kassenpriifer
- Sabine Miiller,

Sa.Mueller@hvsa.de

- Christine Brockelt,
- Rene Ohm,

Brockos@web.de
R.Ohm@hvsa.de

Prasidium & Kommissionen/Ausschiisse

/.Schiech@hvsa.de

A

C.Krueger@hvsa.de

Spielausschuss

Vorsitzender: Thomas Pinkert,

- Stefanie Mller,

- Ulrike Kersten,

- Martin Bilski,

- Jessica Kirsten,

- Florian Ulrich,

- Michael Engelhardt,
- Mario Schiech,

- Nico Walter,

- Denis Engel,

T.Pinkert@hvsa.de
St.Mueller@hvsa.de
U.Kersten@hvsa.de
M.Bilski@hvsa.de
J.Kirsten@hvsa.de
F.Ulrich@hvsa.de
M.Engelhardt@hvsa.de
M.Schiech@hvsa.de
N.Walter@hvsa.de
D.Engel@hvsa.de

Jugendausschuss

Vorsitzender: Carsten Kriiger, C.Krueger@hvsa.de

- Stefanie Miller (Jugendspielwartin), St.Mueller@hvsa.de

- Cindy Rockmann (Schulsportkoord.), C.Rockmann@hvsa.de
- Friedhelm Kaufmann, F.Kaufmann@hvsa.de
- Thomas Noack, T.Noack@hvsa.de

- Tobias Myrrhe, T.Myrrhe@hvsa.de

- Martin Ostermann, M.Ostermann@hvsa.de

Erweiterter Jugendausschuss, Jugendausschuss zzgl.:
- Marco Eulenstein, M.Eulenstein@hvsa.de

- Hans-Joachim Kramer, H.).Kramer@hvsa.de

Schiedsrichter-Ausschuss
Vorsitzender: Mario Schiech,
- Martin Harms,

- Bernd Hartel,

- Ralf Richter,

- Dominique Lange,

- Patrick Arndt,

- Hans Glinter Smolka

- Max Obenauf,

- Manuel Heinrich,

- Gerd Strozinsky,

- Denis Engel,

M.Schiech@hvsa.de
M.Harms@hvsa.de
B.Haertel@hvsa.de
R.Richter@hvsa.de
D.Lange@hvsa.de
P.Arndt@hvsa.de
H.G.Smolka@hvsa.de
M.Obenauf@hvsa.de
M.Heinrich@hvsa.de
G.Strozinsky@hvsa.de
D.Engel@hvsa.de

- Cindy Thums, C.Thums@hvsa.de
- Mike Herre, M.Herre@hvsa.de

Schulkommission
Vorsitzende: Cindy Rockmann,
- Tobias Myrrhe,

- Karsten Braunlich,

C.Rockmann@hvsa.de

T.Myrrhe@hvsa.de
K.Braeunlich@hvsa.de

Jugendsprecherin

- Emmy Grothe, E.Grothe@hvsa.de

Leistungssportkommission
-n.n

Kommission Breitensport
- n.n

Nachwuchsleistungssportkommission
-n.n.

.Schneider@hvsa.de

D.Engel@hvsa.de

Kommission OA

Vorsitzender: Stefan Schneider,

- Siegfried Seidig,
- Martin Schonburg,
- Anja Wenisch

S.Schneider@hvsa.de

S.Seidig@hvsa.de
M.Schoenburg@hvsa.de

A.Wenisch@hvsa.de

Geschifts-/Pass-Stelle

Landestrainer/in

Martin Ostermann (ml.), M.Ostermann@hvsa.de
Stefanie Muller (wbl.), St.Mueller@hvsa.de
Mitarbeiterin Pass-Stelle, Buchhaltung

A

Stand: 02.07.2024

Gerichte

F.Straube@hvsa.de

.bennke Vsa.de

Bezirkssportgericht Nord
Vorsitzender: Frank Rohlender,

f.rohlender@hvsa.de

—— Beisitzer:

- Daniel Steller,

- Burkhard Heimann,
- Isabell Melle,

Bezirkssportgericht Sud
Vorsitzender: Rainer Wenzel, R.Wenzel@hvsa.de
——{ Beisitzer:

- Petra Kohler,

- Conny Leopold,

- Steffen Zanker,

Bezirkssportgericht West

Vorsitzender: Matthias Wenisch, M.Wenisch@hvsa.de

—— Beisitzer:

Bezirkssportgericht Anhalt

Vorsitzender: Josefine Ponicke, J.Poenicke@hvsa.de

- Christian Standhardt C.Standhart@hvsa.de : | Beisitzer:
T ’ Ulrike Kersten hvsa@hvsa.de
St.M @hvsa.de ; )
St.Mueller( - - Denis Engel, D.Engel@hvsa.de Mitarbeiter
Tobias Myrrhe, NWLS T.Myrrhe@hvsa.de
:./ehr#abd fanie Miill st.Muell hvsa.d Moritz Malig, Lehrwesen M.Malig@hvsa.de
TIPS SHEENR T L.Mueller@hvsa.de vsa.de Matthias Frenzel, Verbandsentwickl. M.Frenzel@hvsa.de
v \4 v
Spielbezirke
Nord West Sid Anhalt
Vorsitzender: Sebastian Adler, S.Adler@hvsa.de Vorsitzender: Kai Schott, K.Schott@hvsa.de Vorsitzender: Florian Ulrich, F.Ulrich@hvsa.de Vorsitzender: Uwe Geyer, U.Geyer@hvsa.de
Spielwart: Martin Bilski, M.Bilski@hvsa.de Spielwart: Nico Walter, N.Walter@hvsa.de Spielwart: Mario Schiech, M.Schiech@hvsa.de Spielwart: Michael Engelhardt, M.Engelhardt@hvsa.de
Schiedsrichter-Wart: Danny Trumpf, D.Trumpf@hvsa.de Schiedsrichter-Wart: Dominique Lange, D.Lange@hvsa.de Schiedsrichter-Wart: Ralf Richter, R.Richter@hvsa.de Schiedsrichter-Wart: Bernd Hartel, B.Haertel@hvsa.de
Finanzwart: André Parfil, A.Parfil@hvsa.de Finanzwart: J6rg Flechtner, J.Flechtner@hvsa.de Finanzwart: Helga Behnsch, H.Behnsch@hvsa.de Finanzwart: Tobias Fréb_e, T.Froebe@hvsa.de
Jugendwart: Mike Herre, M.Herre@hvsa.de Jugendwart: Marco Eulenstein, M.Eulenstein@hvsa.de Jugendwart: Cindy Thums, C.Thums@hvsa.de Jugendwart: Hans-Joachim Kramer, H.J.Kramer@hvsa.de
Pressewart: Christian Standhardt, C.Standhardt@hvsa.de Pressewart: Anja Wenisch, A.Wenisch@hvsa.de Pressewart: Martin Schéonburg, M.Schoenburg@hvsa.de Pressewart: Siegfried Seidig, S.Seidig@hvsa.de
Kassenprifer: Jurgen Wenzel, J.Wenzel@hvsa.de Kassenprifer: Kassenpriifer: Saskia Mikat, S.Mikat@hvsa.de Kassenpriifer:

Ilka Floum,

I.Floum@hvsa.de

Christian Werner, C.Werner@hvsa.de

Beate Koschmieder




